
Uchwała Nr 120/2022 

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 17 sierpnia 2022 roku 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na likwidację środka trwałego majątku ruchomego Powiatu 
Wałbrzyskiego klimatyzatora Mitsubishi Heavy Industries Model SRC50ZM-S.  
 
Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt. 3 ustawy z dnia 05.06.1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz. U. 2022 r. poz. 1526), oraz § 7 ust. 10 Regulaminu w sprawie zasad gospodarowania 
składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Powiatu Wałbrzyskiego stanowiącego załącznik  
do uchwały nr 176/2021 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zasad gospodarowania 
składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Powiatu Wałbrzyskiego, Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego 
uchwala co następuje:  
  

§ 1. Wyraża się zgodę na likwidację środka trwałego majątku ruchomego Powiatu Wałbrzyskiego 
będącego na stanie Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu : Klimatyzator Mitsubishi Heavy Industries 
Model SRC50ZM-S, nr inw. 6/65/652/1, wartość księgowa brutto: 59.402,66 zł.  
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu Wałbrzyskiego.  
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu: 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Komisja do spraw gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Powiatu 

Wałbrzyskiego, dokonała oceny przydatności klimatyzatora Mitsubishi Heavy Industries Model 

SRC50ZM-S, nr inw. 6/65/652/1.  

Zgodnie z §1 ust. 13 załącznika nr 1 do Uchwały nr 176/2021 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 

30 listopada 2021 roku Wartość księgowa brutto Mitsubishi Heavy Industries Model SRC50ZM-S,  

nr inw. 6/65/652/1 wynosi 59.402,66 zł. Z uwagi na opinię wydaną przez firmę AMJ Jaroszyńscy Sp.j. 

Dzierżoniów, wiek urządzenia, zużycie innych elementów oraz wysokie koszty naprawy 

przekraczające wartość klimatyzatora wyraża się zgodę na jego likwidację.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 

 

WICESTAROSTA 
 

                                                                                        Iwona Frankowska 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


